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برنامه مشترک ایران و جمهوری آذربایجان برای حذف ویزا در خط مرزی آستارا

نماینده مردم آستارا در مجلس از ادامه مذاکرات خود با مقامات جمهوری آذربایجان جهت رفع مشکلات مرزنشینان

آستارا خبر داد و گفت: فرآیند حذف ویزا در خط مرزی آستارا به مرحله ارائه بستههای پیشنهادی بین دو کشور رسیده

است.

به گزارش آران نیوز: ولی داداشی امروز در جمع خبرنگاران از سفرش به جمهوری آذربایجان با هدف حل مشکل تردد مرزنشینان کشورمان در خط مرزی آستارا و ادامه این مذاکرات

در روزهای آینده خبر داد و اظهار داشت: دو کشور برای حذف ویزا در خط مرزی آستارا برنامه ای مشترک و زمانبندی شده تدوین می کنند.

نماینده مردم آستارا در مجلس از حضور خود به عنوان نماینده کشورمان جهت تعیین تکلیف حذف ویزا در گذر مرزی آستارا که مذاکرات آن در جمهوری آذربایجان برگزار می شود

سخن گفت و افزود: بنده برای سومین دفعه است که به نمایندگی از کشورمان و جهت پیگیری مشکلات مرزنشینان آستارایی به کشور جمهوری آذربایجان سفر می کنم.

دبیر کمیسیون اصل 90 مجلس با بیان اینکه در گذشته مرزنشینان آستارایی تا شعاع 45 کیلومتری می توانستند بدون ویزا وارد خاک کشور جمهوری آذربایجان شوند عنوان کرد:

این مزایا بین اتباع دو کشور جمهوری آذربایجان و جمهوری اسلامی ایران تا مدتی مشترک بود و اتباع دو کشور به راحتی از مزایای آن استفاده می کردند.

داداشی اقدام کشورمان در حذف ویزا جهت تردد آزاد اتباع آذربایجانی به داخل خاک ایران را مورد اشاره قرار داد و گفت: با این اقدام، اتباع جمهوری آذربایجان عملاً می توانند تا

هرکجای از کشورمان بدون ویزا سفر کنند از طرفی آنان نیز در راستای اقدام مشترک و حذف ویزا برای اتباع ایرانی به صورت شفاهی وعده هایی را ارائه دادند.

وی طرح برخی موضوعات و مسائل از طرف مقامات جمهوری آذربایجان در پاسخ به اینکه چرا و به چه دلیل ویزای تردد برای اتباع ایرانی برداشته نمی شود را برشمرد و تصریح

کرد: عدم گنجایش این کشور برای میزبانی از مسافران ایرانی مهم ترین علتی است که مقامات آذربایجانی از تصمیم خود برای عدم حذف ویزا ارائه می دهند.

نماینده مردم آستارا در مجلس با اشاره به اینکه وی رایزنی های بسیار گسترده ای را با وزیر امور خارجه کشورمان برای حذف ویزا تردد در مرز آستارا انجام داده است ابراز داشت:

وزارت خارجه پیگیر این موضوع است اما عملاً کوتاهی می کند به همین علت رئیس مجلس مأموریت حل این مشکل به وجود آمده بین دو کشور را به بنده محول کرد.

دبیر کمیسیون اصل 90 مجلس از دیدار و گفت وگوهای دو طرفه خود و نماینده مردم آستارا کشور جمهوری آذربایجان در باکو خبر داد و اظهار داشت: در جلسه ای که با رشاد

نماینده مردم شهرستان مرزی بندر آستارا در جمهوری آذربایجان داشتم پیرامون حذف ویزا برای مرزنشینان شهرستان آستارا گفتگوهای بسیار سازنده ای شکل گرفت.

داداشی با تأکید بر اینکه برای پیگیری این موضوع از طرف دولت و مجلس هر دو کشور برنامه ای مشخص و زمان بندی شده تعیین شده است عنوان کرد: در خلال مذاکداتی که

تاکنون انجام شده قرار است در چند ماه آینده چندین برنامه و بسته پیشنهادی بین دو کشور برای حل مشکل تردد اتباع ایرانی از گذر مرزی آستارا مطرح شود.

وی ادامه مذاکرات جمهوری اسلامی ایران با مقامات جمهوری آذربایجان بر اساس بسته های پیشنهادی در ماه های آتی را مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: در صورت نتیجه

بخش بودن گفت وگوها و رایزنی های دو طرفه، مرزنشینان آستارایی و اتباع ایرانی می توانند بدون اعلام شعاع و محدودیت در تردد وارد خاک جمهوری آذربایجان شوند.

نماینده مردم آستارا در مجلس وجود مشترکات قومی، اجتماعی، فرهنگی، مذهبی و تعاملات اقتصادی بین دو کشور جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان را متذکر شد و

گفت: حذف ویزا و امکان تردد در گذر مرزی از مهم ترین خواسته ها و مطالبات مردم شهرستان آستارا است که امیدوارم به زودی این امر تحقق پیدا کند.
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